
VIDEO 
(ŽLUTÉ)MONITOR PRODLOUŽOVACÍ KABEL (10 m) KABEL PRO PŘIPOJENÍ 

KAMERY
DC 12 V

ČERVENÁ 
(+)

BLACK (-)

KAMERA

INOVACE PRO MOBILNÍ ŽIVOT

Brzdové světlo s couvací kamerou
pro Fiat Ducato/Peugeot Boxer/Citroën Jumper, od roku 2006 (47800)

NÁVOD K INSTALACI:
Děkujeme, že jste si zakoupili kameru zadních brzdových 
světel Carbest. Zakoupili jste vysoce kvalitní výrobek a 
doufáme, že vám bude dlouho sloužit.

URČENÉ POUŽITÍ:
Kamera brzdových světel od společnosti Carbest může být 
použita v kombinaci s monitorem ke sledování prostoru za 
vozidlem.

BEZPEČNOSTNÍ A MONTÁŽNÍ POKYNY:
Kamera s brzdovými světly nenahrazuje dopravní značku. 
Systém zpětného chodu je určen k tomu, aby vám pomáhal při 
couvání. Nezbavuje vás zvláštní povinnosti opatrnosti při 
couvání.

Abyste zabránili možnému zkratu v instalaci, odpojte - pel 
Ba\terie ob, ouch pomocné baterie (pokud je k dispozici). 
Poté můžete začít s elektrickým připojením systému 
zpětného chodu.

Pro připojení kabelů používejte dostatečně izolované 
kabelové konektory.
Vadná izolace může:
• Vznikají požáry kabelů
• Elektrické ovládací prvky jsou poškozené
• Airbagy se aktivují
• Dochází k poruchám, např. blinkrů, brzd, 

zapalování atd.

Dbejte na to, aby byl fotoaparát dostatečně zajištěn. Za 
žádných okolností se nesmí uvolnit. Předejdete tak škodám 
na majetku a zranění osob.

Ponechte dostatečný volný prostor pro výstup vrtáku. 
Odstraňte otřepy z vyvrtaných otvorů a ošetřete povrchy 
proti korozi, abyste zabránili poškození.

Zajistěte dostatečné odlehčení kabelů od tahu a vyhněte se 
ostrým hranám. V případě potřeby použijte ochrannou 
trubku. Při pokládání kabelů je bezpečně upevněte a 
zkontrolujte, zda pokládka neomezuje žádné funkce 
vozidla (řízení atd.).

PŘIPOJENÍ BRAKE LIGHT iAMERA:

Cinch žlutá: Zde je vyveden videosignál. Tento kabel 
připojte k videovstupu monitoru. Prodlužovací kabel 10 m: 
Slouží k prodloužení a vkládá se mezi kameru a kabel 
adaptéru.
Stejnosměrný kabel: Součástí dodávky je adaptér pro 
otevřené kabely (červený+/černý -). Kabel připojte k výstupu 
zpětného světla nebo k výstupu spínače monitoru.
Brzdové světlo: Připojte originální zástrčku z vozidla do 
zásuvky na couvací kameře Carbest.

ČIŠTĚNÍ FOTOAPARÁTU:
Nepoužívejte žádné agresivní nebo abrazivní tekutiny, 
drátěnky ani vysokotlaké čističe.

LIKVIDACE FOTOAPARÁTU:
Kameru s brzdovými světly odevzdejte ve středisku pro 
likvidaci komunálního odpadu nebo ve firmě, která se 
zabývá likvidací odpadu. Dodržujte platné právní předpisy.

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Napájení:

Spotře
ba energie:  < 3 W
Kamerový systém: 1/3 CMOS 700TVL
Objektiv fotoaparátu: 2,6 mm
Rozlišení (HxV): 720x480 pixelů
Úhel pohledu: J60°
IR LED diody: 6 LED diod
Televizní systém: PAL
Provozní teplota : -20 °C - +70 °C 
Připojovací kabel:  10 m
Třída ochrany: IP 68

ROZSAH DODÁVKY:
Brzdové světlo s couvací kamerou, prodlužovací kabel (10 m), 
kabel adaptéru, kabel DC, návod k instalaci.

ZÁRUKA:
Záruční doba je 36 měsíců. Společnost Reimo Reisemobil-
Center GmbH si vyhrazuje právo na odstranění případných 
závad. Záruka se nevztahuje na všechna poškození 
způsobená nesprávným používáním nebo neodbornou 
manipulací.
Omezení odpovědnosti: Reimo Reisemobil-Center GmbH v 
žádném případě neodpovídá za náhodné, následné nebo 
nepřímé škody, náklady, výdaje, ztrátu využití nebo ušlý zisk.

Subscribe to DeepL Pro to translate larger documents.
Visit www.DeepL.com/pro for more information.

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1


Další informace naleznete na našich webových stránkách www.reimo.com nebo přímo u svého specializovaného prodejce.
REI£XO REISEMOBIL-CENTER GM8H- 63329 EGELS6ACH- BOS€HRING 1-0 GGRMAN-Y WWW.REIMO.COM- MADE IN CHINA

http://www.reimo.com/
http://www.reimo.com/

